

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021 Specificații de preț Liceul Teoretic M.Eminescu mun. Cahul											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21326869 din 30.12.2024											
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru perioada a I jumătate a anului 2025											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
	Lotul III Produse cerealiere										
15625000-5	Crupa de gris	kg	60	7,78	1,56	9,34	466,80	560,40	Livrare 1/săpt.		
03211000-3	Crupa de arpacas	kg	90	6,22	1,25	7,47	559,80	672,30	Livrare 1/săpt.		
15613380-5	Crupe de porumb	kg	120	8,67	1,73	10,40	1040,40	1248,00	Livrare 1/săpt.		
03211000-3	Crupa de hrisca	kg	150	12,50	2,50	15,00	1875,00	2250,00	Livrare 1/săpt.		
03211100-4	Crupe de arnaut	kg	100	8,92	1,78	10,70	892,00	1070,00	Livrare 1/săpt.		
03211400-7	Crupa de orz	kg	60	6,17	1,23	7,40	370,20	444,00	Livrare 1/săpt.		
03211100-4	Crupa de griu	kg	80	6,17	1,23	7,40	493,60	592,00	Livrare 1/săpt.		
15612100-2	Faina de griu	kg	30	7,25	1,45	8,70	217,50	261,00	Livrare 1/săpt.		
15831000-2	Zahar	kg	900	17,69	1,41	19,10	15921,00	17190,00	Livrare 1/săpt.		
15614100-6	Orez	kg	130	17,67	3,53	21,20	2297,10	2756,00	Livrare 1/săpt.		
03212213-6	Mazare uscata	kg	90	9,88	0,79	10,67	889,20	960,30	Livrare 1/săpt.		
03221210-1	Fasole uscata	kg	60	23,52	1,88	25,40	1411,20	1524,00	Livrare 1/săpt.		
	Total lot. III						26433,80	29528,00			
	Lotul V Conserve de fructe										
15332200-6	Gem in asortiment	kg	100	32,89	6,58	39,47	3289,00	3947,00	Livrare 1/săpt.		
15892000-7	Suc de fructe	litri	550	13,67	2,73	16,40	7518,50	9020,00	Livrare 1/săpt.		
15892000-7	Suc de fructe 200ml	buc	600	4,99	1,00	5,99	2994,00	3594,00	Livrare 1/săpt.		
15892000-7	Suc de rosii	litri	100	14,42	2,88	17,30	1442,00	1730,00	Livrare 1/săpt.		
15322100-2	Porumb dulce	kg	120	27,58	5,52	33,10	3309,60	3972,00	Livrare 1/săpt.		
15331462-3	Msazare verde	kg	200	20,54	4,11	24,65	4108,00	4930,00	Livrare 1/săpt.		
15331425-2	Pasta de tomat	kg	60	41,39	8,28	49,67	2483,40	2980,20	Livrare 1/săpt.		
	Total lot. V						25144,50	30173,20			

	Lotul VI Paste fainoase										
15851100-9	Taitei de casa	kg	120	25,83	5,17	31,00	3099,60	3720,00	Livrare 1/săpt.		
15851100-9	Paste fainoase	kg	250	9,56	1,91	11,47	2390,00	2867,50	Livrare 1/săpt.		
	Total lot.VI						5489,60	6587,50			
	Lotul VII Oua de masa										
03142500-3	Oua / gaina	buc	9000	2,28	0,46	2,74	20520,00	24660,00	Livrare 1/săpt.		
	Total lot.VII						20520,00	24660,00			
	Lotul VIII Citrice										
03222210-8	Lamie	kg	150	24,45	4,89	29,34	3667,50	4401,00	Livrare 1/săpt.		
03222200-5	Mandarine	kg	400	26,10	5,22	31,32	10440,00	12528,00	Livrare 1/săpt.		
03222220-1	Portocale	kg	300	24,56	4,91	29,47	7368,00	8841,00	Livrare 1/săpt.		
0322111-4	Banane	kg	500	25,17	5,03	30,20	12585,00	15100,00	Livrare 1/săpt.		
	Kiwi	kg	240	31,17	6,23	37,40	7480,80	8976,00	Livrare 1/săpt.		
	Hurma	kg	250	36,67	7,33	44,00	9167,50	11000,00	Livrare 1/săpt.		
	Total lot. VIII						50708,80	60846,00			
TOTAL							128296,70	151794,70			

Semnat:___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15